
„DDŠ Veselíčko – rekonstrukce kotelny“ 
 

 

 

 

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO 

KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 14.12.2023 
  

„DDŠ Veselíčko – rekonstrukce kotelny“ 

 
 

uzavřený mezi smluvními stranami: 

1. Smluvní strany 
1.1. Dětský domov se školou, základní škola a školní jídelna, Veselíčko 1 

       se sídlem:            Veselíčko 1, 751 25 Veselíčko  
       zastoupená:         Mgr. Petrem Navrátilem, ředitelem 
       IČO:                    70259895  

       telefon:                 +420 777 685 766 
       ID DS:                 pdk4ipn 
 

(dále jako „objednatel“) 

   

   a 
 
1.2. BOSS engineering, spol. s r.o. 

       IČO: 03704271 
       DIČ: CZ03704271 

       se sídlem: Družstevní 184, 685 01 Bučovice 
       ID DS: jg5u5fg 
       telefon: 517 383 887  

       zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp.  
       zn. C86375 

  zástupce ve věcech smluvních: Ing. Pavel Omelka, jednatel 
  zástupce ve věcech technických: Ondřej Šimoník 

        

(dále jako “zhotovitel“) 

 

takto: 

 
2.  Předmět dodatku smlouvy 
2.1. Mezi smluvními stranami byla dne 14.12.2023 uzavřena Smlouva o dílo na veřejnou 

zakázku na akci s názvem: „DDŠ Veselíčko – rekonstrukce kotelny“ 

 

(dále jen SOD) 

 

2.2. Předmětem Dodatku č. 1 je oprava výše DPH u stavebních prací z 15 % na 12 %.  

  

 

2.3. V článku IV. Cena a plnění, v bodě 4.1. se mění DPH z 15 % na 12 % a tím i 

celková cena díla dle tabulky níže: 

 

 

 Cena (Kč) 

 

Cena díla dle SOD bez DPH 

 

857.992,00 

DPH 12 % 102 959,04   

Cena díla celkem s DPH 12 % 960 952,00 

 

 



„DDŠ Veselíčko – rekonstrukce kotelny“ 
 

2.4. Ostatní ustanovení SOD nedotčená tímto dodatkem se nemění.  

 

3. Závěrečná ujednání  
3.1. Dodatek č.1 SOD nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu zástupců obou 

smluvních stran. 

3.2. Dodatek č.1 SOD je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu a každá ze 

smluvních stran obdrží po jejich podpisu jedno vyhotovení. 

3.3. Smluvní strany po přečtení Dodatku č.1 SOD potvrzují, že obsahu Dodatku č.1 SOD 

porozuměly, že Dodatek č.1 SOD vyjadřuje jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli, 

nebyl uzavřen v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz této 

skutečnosti Dodatek č.1 SOD vlastnoručně podepisují. 

 

 

 

Ve Veselíčku, dne 03.06.2024 

     

 

 

Objednatel: Zhotovitel: 

 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………………………………………….. ………………………………………………. 

Dětský domov se školou, základní škola BOSS engineering, spol. s r.o. 

a školní jídelna, Veselíčko 1                                 Ing. Pavel Omelka, 

Mgr. Petr Navrátil, jednatel společnosti 

ředitel 

 

 

 


		2024-06-04T11:10:19+0200
	Ing. Pavel Omelka


		2024-06-28T07:50:40+0200
	Mgr.  Petr Navrátil




